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NOPPAKIVI

BETONILAATTA

SUUNNITELTU KORKEUS

MADALLETTU REUNATUKI

REUNATUKI

KORTTELINUMERO

TONTTI, REKISTERISSÄ

ASFALTTI, PYÖRÄTIE

ASFALTTI, AJORATA

NOPPAKIVI

SUUNNITELTU KAIVO
PIIRUSTUSNUMERO

SUUNNITTELUPÄÄLLIKKÖ

PÄIVÄYS

SUUNNITTELIJA SUUNNITTELUAVUSTAJA

KOHDE

TARKASTANUT

SISÄLTÖ

MUUTOS TAI TÄYDENNYSTUNN.

MUUTOS

fax 02-230 5050

20100 Turku
Puolalankatu 5

puh 02-330 000

MITTAKAAVA

VIRAN PUOLESTA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

DIAARINUMERO:

ASEMAKAAVA:

KAUPUNGINOSA:

KATULUOKKA:

LIIKENNESUUNNITELMA:

HYVÄKSYNYT:

etunimi.sukunimi@turku.fi

HYVÄKSYJÄ

SUUNNIT./PIIRT.PÄIVÄYS TARK./HYV.

Juha Syrjänen Marja-Leeni Vasama 1:500, 1:100

9.6.2015

VII

12026-2011

Ajorata 3, jalkakäytävä 5

L 4920 036

3.7.1897 (1/1897)

PINNAN TASOSSA OLEVA REUNAKIVI (pyörätien yhteydessä)

BETONIKIVEYS

CT 4920 030
E 4920 009, C 6064 072

PUNAINEN ASFALTTI, PYÖRÄKAISTA

Kari Linnakoski

Asemapiirros 1:500

Merkkien selitykset:

JALKAKÄYTÄVÄ (LAATTA)

PYÖRÄTIE ( ASFALTTI)

JALKAKÄYTÄVÄ (LAATTA)

AJORATA (ASFALTTI)

EROTUSKAISTA (NOPPAKIVI)

PYÖRÄTIE ( ASFALTTI)

JALKAKÄYTÄVÄ (LAATTA)

3.45

4.80

12.45

2.20

1.50

2.90

Portaali siirretään
Pysäkkikatoksen siirto

Liikennevalopylväiden siirto

Mainostaulun siirto

Pysäköintimittarin siirto

Pysäköintimittarin siirto

Mainostaulun siirto

1.50

Koordinaattijärjestelmät:
Taso X,Y: ETRS-GK23
(EUREF-FIN)
Korkeus Z: N2000

Tyyppipoikkileikkakus 1:100

HUMALISTONKATU
välillä Puutarhakatu-Yliopistonkatu

KATUSUUNNITELMA

K 4920 037

JALKAKÄYTÄVÄ (LAATTA)

PYÖRÄKAISTA (PUNAINEN ASFALTTI)

AJORATA (ASFALTTI)

PYÖRÄKAISTA (PUNAINEN ASFALTTI)

JALKAKÄYTÄVÄ (LAATTA)

3.30

12.00

1.25

4.50

1.25

JALKAKÄYTÄVÄ (LAATTA)

PYÖRÄTIE ( ASFALTTI)

AJORATA (ASFALTTI)

JALKAKÄYTÄVÄ (LAATTA)

3.50

18.85

4.50

2.00

EROTUSKAISTA (NOPPAKIVI) 0.70

Liikennevalo-
pylvään siirto

Matti Salonen

4.80 12.45 1.50

28.79

1.503.45 2.902.20

+0.00
Jalkakäytävä Pyörätie Jalkakäytävä Ajorata Noppakivi Pyörätie Jalkakäytävä

Luonnonkivireunatuki h=120mm

0.03 0.03 0.020.01


